
Nr 4

T R E S C

DZIENNIK URZĘDOWY L ISSN 0551—6692 | 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Poznań, dnia 30 kwietnia 1986 r.

Poz.

38 Zarządzenie Nr 11/86 Wojewody Poznańskiego z dnia 14 
marca 1986 r. w sprawie ustanowienia listy biegłych w 
postępowaniu wodnoprawnym.

39 Uchwała Nr VII/37/85 Miejskiej Rady Narodowej w 
Gnieźnie z dnia 7 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdze­
nia zmian niektórych ustaleń miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla bu­
downictwa jednorodzinnego „Pustachowa”.

40 Uchwała Nr XI/49/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Buk z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie ustalenia stawek na fundusz gminny i fundusz 
miejski.

41 Uchwała Nr VII/37/86 Gminnej Rady Narodowej w Ko­
łaczkowie z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie zmian 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kołacz­
kowo.

42 Uchwała Nr XI/59/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Środzie Wlkp. z dnia 31 stycznia 1986 r. w sprawie 
podatku od posiadaniu psów na obszarze miasta i gminy 
Środa Wielkopolska.

43 Uchwała Nr XII/49/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Pniewy z dnia 5 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia obni­
żek stawki podatku od nieruchomości.

44 Uchwała Nr XI/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Obornikach z dnia 6 lutego 1986 r. w sprawie obni­
żenia stawek podatku od nieruchomości.

45 Uchwała Nr XIII/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Szamotułach z dnia 10 lutego 1986 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo-

----------- -------------------------------------------------------------------------------  

darowania przestrzennego terenów budownictwa miesz­
kaniowego jednorodzinnego we wsi Lulinek gm. Szamo­
tuły.

46 Uchwała Nr IX/45/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wielichowie z dnia 11 lutego 1986 r. w sprawie obniżek 
w podatku od nieruchomości dla osób wykonujących rze­
miosło wymagające większej powierzchni użytkowej.

47 Uchwała Nr IX/59/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Swarzędz z dnia 12 lutego 1986 r. w sprawie obniżenia 
podatku od nieruchomości od budynków lub ich części 
zajętych na zakłady rzemieślnicze.

48 Uchwała Nr IX/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Książu Wlkp. z dnia 18 grudnia 1985 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo­
darowania terenów budownictwa mieszkaniowego jedno­
rodzinnego z warsztatami we wsi Chrząstowo- gmina 
Książ Wlkp.

49 Uchwała Nr 66/XII/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Śremie z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego trasy mostowej w Śremie.

50 Zarządzenie Nr 8/84 Naczelnika Miasta Puszczykowa 
z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania terenów budownictwa jednorodzinnego w Puszczy­
kowie rejon ul. Matejki.

51 Obwieszczenie Wojewody Poznańskiego z dnia 17 marca 
1986 r. o sprostowaniu błędu.

— 38 —

ZARZĄDZENIE NR 11/86

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO •

z dnia 14 marca 1986 r.

w sprawie ustanowienia listy biegłych w postępowaniu 
wodnoprawnym

Na podstawie § 3 Zarządzenia Ministra — Kierownika 
Urzędu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 
7 listopada 1985 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od 
biegłych biorących udział w postępowaniu wodnoprawnym 
(MP Nr 37, poz. 253) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Ustanawiam wojewódzką listę biegłych uprawnionych do 

wydawania opinii w postępowaniu wodnoprawnym w spec­
jalnościach:

I. INŻYNIERIA SANITARNA
1. inż. Arkadiusz Błochowiak zam. w Poznaniu, ul. Poz­

nańska 19 m. 39

2. inż. Czesław Dworzyński zam. w Poznaniu, ul. Żerom­
skiego 60 m. 9

3. dr inż. Edmund Giżewski zam. w Poznaniu, ul. 23 Lu­
tego 29 m. 33

4. inż. Marek Grenda zam. w Poznaniu, ul. Powstańców 
Wlkp. 12 m. 18

5. techn. Jacek Grośty zam. w Poznaniu, ul. Poznańska 
19 m. 26

6. mgr inż. Romuald Harciczka zam. w Poznaniu, ul. Armii 
Czerwonej 28 m. 19

7. mgr inż. Tadeusz Inglot zam. w Poznaniu, ul. 28 Czerwca 
1956 nr 126 m. 5

8. dr inż. Jerzy Maria Karnowski zam. w Poznaniu, Os. 
Powstań Narodowych 1 m. 25

9. dr Krzysztof Kasprzak — biologia sanitarna, zam. w 
Poznaniu, Os. Zwycięstwa 8 m. 109

10. dr Edmund Kostrzewa zam. w Poznaniu, Os. Manifestu 
Lipcowego 26 m. 6

11. mgr inż. Andrzej rKuk zam. w Poznaniu, ul. Taczanow­
skiego 19 m. 17

12. mgr inż. Jan Lemański zam. w Poznaniu, ul. Głogow­
ska 115 m. 9



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 poz. 39

13. mgr Henryk Lubner zam. w Poznaniu, ul. Drzymały 24
14. inż. Henryk Owoc zam. w Poznaniu, ul. Byczyńska 2

Przyjaźni 2 m. 21
15. dr inż. Marzena Podgórniak zam. w Poznaniu Osiedle
16. mgr Andrzej Skłodowski zam. w Poznaniu, Os. Boha­

terów II Wojny Światowej 43 m. 6
17. mgr inż. Jerzy Stawiński ząjn. w Pile, ul. Chojnicka 

15a m. 10
18. mgr inż. Władysław Starzyński zam. w Poznaniu, Os. 

Wielkiego Października 7 m. 119
19. inż. Jan Szeski zam. w Swarzędzu, ul. Strzelecka 68
20. mgr inż. Zenon Szparaga zam. w Poznaniu, ul. Kołłą­

taja 39 .
21. inż. Wojciech Szkudlarz zam. w Poznaniu, ul. Jeżycka 48 

m. 111
22. mgr inż. Janusz Wachowiak zam. w Poznaniu, Os, 

Oświecenia 27 m. 21
23. mgr inż. Wanda Wardejn zam. w Poznaniu, ul. Orze­

chowa 8 m. 12
24. mgr inż. Andrzej Wojtaszewski zam. w Poznaniu, Osiedle 

Kosmonautów 12d m. 37
25. dr inż. Franciszek Zygmuntowski źam. w Poznaniu, ul. 

Rycerska 24 m. 15

II. BUDOWNICTWO WODNE (HYDROTECHNIKA)

26. mgr inż. Tadeusz Babś zam. w Poznaniu, ul. Pasieka 17
27. inż. Zbigniew Czwojdziński zam. w Poznaniu, Plac Mło­

dej Gwardii 6 m. 1
28. mgr inż. Józef Głuszak zam. w Poznaniu, ul. Kościusz­

ki 106
29. inż. Bolesław Jasiewicz zam. w Poznaniu, ul. Kasprza­

ka 25 m. 5
30. inż. Damian Jur zam. w Poznaniu, ul. Świt 26 b m. 9
31. techn. Jan Kaczor zam. w Poznaniu, Os. Przyjaźni 21 

m. 68
32. doc. dr inż. Józef Bogumił Lewandowski zam. w Pozna­

niu, ul. Szydłowska 53 m. 8
33. mgr inż. Wojciech Orłowski zam. w Poznaniu, ul. 

Ściegiennego 65 m. 8
34. inż. Marian Siadak zam. w Poznaniu, ul. Nowowiej­

skiego 45 m. 3
35. inż. Zygmunt Służewski zam. w Poznaniu, ul. Nowo­

wiejskiego 43 m. 2
36. mgr inż. Zdzisław Szaferski zam. w Poznaniu, ul. La­

zurowa 16 m. 89
37. mgr inż. Czesław Szyszka zam. w Poznaniu, ul. Lazu­

rowa 14 m. 41
38. techn. Czesław Swidziński zam. w Poznaniu, Plac Mło­

dej Gwardii 6

III. MELIORACJE WODNE

39. mgr inż. Józef Antczak zam. w Poznaniu, ul. Kochanow­
skiego 2 m. 8

40. mgr inż. Ryszard Bezmienow zam. w ■ Poznaniu, Os. 
Oświecenia 109 m. 6

41. dr inż. Stanisław Czopor zam. w Poznaniu, ul. Myjna
60 m. 13

42. mgr inż. Leon Jankowiak zam. w Poznaniu, ul. Głogow­
ska 115a m. 15

43. mgr inż. Albert Króli zam. w Przeźmierowie, ul. Wiosny 
Ludów 12a

44. dr inż. Jerzy Machczyński zam. w Poznaniu, ul. Gor- 
czyczewskiego 4

45. mgr inż. Tadeusz Inglot zam. w Poznaniu, ul. 28 Czerw­
ca 1956 nr 126 m. 5

46. mgr inż. Jan Preibisz- zam. w Poznaniu, ul. Wawrzynia­
ka 28/30 m. 9

47. mgr inż. Stanisław Pięta zam. w Poznaniu, ul. Łódzka 7
48. mgr inż. Andrzej Richter zam. w Poznaniu, ul. Gwiaź­

dzista 18
49. mgr inż. Janusz Grabia zam. w Poznaniu, Os. Czecha 

21 m. 10
50. inż. Ksawery Blach zam. w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 

20/27 m. 57

IV. GEOLOGIA

51. inż. Maria Cofta-Starzyńska zam. w Poznaniu, Os. Wiel­
kiego Października 7 m. 119

521 mgr Maria Mrówczyńska zam. w Poznaniu, ul. Skotar- 
ska 16

53. mgr Jerzy Piątek zam. w Poznaniu, ul. Długosza 30 b 
m. 20

54. dr inż. Józef Pieczyński zam. w Poznaniu, ul. Słowiań­
ska 26 m. 15

55. doc. dr inż. Jerzy Przystański zam. w Puszczykowie, ul. 
Poznańska 37

56. mgr Aleksander Grzeszczak zam. Os. Przyjaźni 2E m. 47

V. PRAWNA W ZAKRESIE GOSPODARKI WODNEJ

57. mgr Aleksańdra Tomaszewska zam. w Poznaniu, ul. 
Poznańska 31 m. 9

58. mgr Czesław Wdowiak zam. w ■ Poznaniu, ul. Długo­
sza 30 b m. 14

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Ochrony 

Środowiska Gospodarki Wodnej i Geologii.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Wojewody Poznańskiego Nr 213/75 

z dnia 30 grudnia 1975 r. w sprawie ustanowienia listy bie­
głych w postępowaniu wodno prawnym (Dz.Urz. WRN 
z 1976 r. Nr 1, poz. 2).

§ 4. x
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

Wojewoda Poznański
(—) Bronisław Stęplowski

— 39 —

UCHWAŁA NR VII/37/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GNIEŹNIE

z dnia 7 czerwca 1985 roku.

w sprawie zatwierdzenia zmian niektórych ustaleń miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla budownictwa jednorodzinnego „Pustachowa”.

Na podstawie art. 16 ustęp 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z dnia 19 lipca 1984 r., 
Nr 35, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, 
poz. 79) ze zmianą ogłoszoną w Dz. U. Nr 35 poz. 185 
z 1984 r. Miejska Rada Narodowa w Gnieźnie uchwala, co 
następuje:

* § L
Zatwierdza się:

1. Zmiany niektórych ustaleń miejscowego planu szczegóło­
wego . zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego osiedla „Pustachowa” w Gnieźnie za­
twierdzonego zarządzeniem Nr 8/81 Prezydenta m. Gniez-



dziennik URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 poz. 40-42

na z dnia 12 czerwca 81 r. Dz. Urz. WRN Nr 6/81 poz. 53, 
w części dotyczącej ul. Gębarzewskiej i innych przed­
stawione na:
— szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego 

— plansza podstawowa — skala 1:1000, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

— w tekście planu, stanowiącym załącznik Nr 2 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi m. Gniezna.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Miejskiej Rady Narodowej 
Przewodniczący

(—) dr Marian Jaska

— 40 —

UCHWAŁA NR XI/49/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY BUK

z dnia 28 stycznia 1986 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek 
na fundusz gminny i fundusz miejski.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy, z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52 poz. 269) oraą art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
W uchwale Nr IV/15/34 Rady Narodowej iMasta i Gminy 

Buk z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek 
na fundusz gminny i fundusz miejski wprowadza się na­
stępujące zmiany:
1. po § 1 dodaje się § 2 w brzmieniu:

§ 2.
1. Zwalnia się ccałkowicie' od świadczeń na fundusz gminny 

i miejski:
1) rzemieślników w wieku powyżej 65 lat samodzielnie 

prowadzących zakłady rzemieślnicze
2) rzemieślników wykonujących usługi w zakresie:

a) szklarstwo
b) szewstwo
c) wikliniarstwo

3) Zwalnia się w wysokości 50% od świadczeń na fun­
dusz gminny i miejski:
a) zakłady usługowe o specjalności kowalstwo
b) zakłady rzemieślnicze prowadzące działalność w 

w wymiarze 1/2 etatu.

§ 2.
Dotychczasową treść § 2, 3, 4 oznacza się jako § 3, 4, 5.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Buku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący RN MiG
Jan Janicki

— 41 —

UCHWAŁA NR VII/37/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KOŁACZKOWIE

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie zmian planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kołaczkowo

Na podstawie art. 17 w związku z art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 listopada 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35 poz. 135) Gminna Rada Narodowa w Kołaczkowie 
uchwala co następuje:

§ 1.
W wyniku dokonanej oceny zmian w planie zagospodaro­

wania przestrzennego wynikających z realizacji zatwierdzo­
nego w roku 1983 planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy — zaistniała konieczność dokonania w tym planie 
zmian polegających na:

przeznaczeniu około 0,50 ha gruntów działki rolnej kl. 
IV b z części działki Nr 21 położonej w Sokolnikach przy 
rzece Wrześnica pod budowę oczyszczalni ścieków dla Kom­
binatu PGR w Bieganowie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Kołaczkowo.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Woj. Poznańskiego.

Przewo dniczący
Gminnej Rady Narodowej
(—) Janina Korzyniewska

— 42 —

UCHWAŁA NR XI/59/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŚRODZIE WLKP.

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze mia­
sta i gminy Środa Wielkopolska.

Na podstawie art. 67 Ustawy z dnia 20 lipca, 1983 roku 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185), oraz art. 12 Ustawy z dnia 14 marcj 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Środzie Wielkopolskiej- 

uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na obszarze miasta i gminy podatek od 

posiadnia psów. Obowiązek podatkowy dotyczący podatku 
od posiadania psów ciąży na osobach fizycznych, posiada­
jących psy, zamieszkałych na obszarze miasta i gminy Środa 
Wielkopolska.
Podatek wynosi rocznie:
— od pierwszego psa- — 500,— zł, -
— od drugiego psa — 1.000,— zł,
— od każdego następnego — 3.000,— zł.

§ 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich i niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych.

2. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych po jednym na każde gospo­
darstwo, utrzymywanych w celu pilnowania stad na'pa­
stwiskach — bez względu na liczbę.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 poz. 43-44

3. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania mienia państwowego na podstawie przedłożonego 
zaświadczenia z Usługowej Spółdzielni Inwalidów i innych 
zakładów pracy. Posiadacze psów będących emerytami 
lub rencistami prowadzącymi samodzielnie gospodarstwo 
domowe, opłacają podatek od posiadania psów od jed­
nego psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy 
stawi określonej w § 1.

§ 3.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba wesz­

ła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu mie­

siąca marca każdego roku, albo w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 5.
Zleca się wymiar i pobór podatku od posiadania psów od 

osób posiadających psy na obszarze miasta:
— Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkanio-

' wej w Środzie Wielkopolskiej,
— Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Środzie Wielkopolskiej.
Na terenie gminy pobór podatku od posiadania psów 

zleca się sołtysom.

§ 6.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy, na słupach ogłoszeniowych na terenie 
miasta i wsi oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Poznańskiego.

5 7.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

8 8.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

§ 9.
Traci moc uchwała nr V/16/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy w Środzie Wielkopolskiej z dnia 8 kwietnia 1976 
roku w sprawie podatku od posiadania psów na terenie mia­
sta i gminy Środa Wielkopolska.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) mgr Romuald Litkowski

— 43 —

UCHWAŁA NR XII/49/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY PNIEWY

z dnia 5 lutego 1986 r.

w sprawie ustalenia obniżek stawki podatku od nierucho­
mości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz 
50 z 27 marca 1985 r.) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Pniewach uchwala, co następuje:

§ 1-
Obniża się stawki podatku od nieruchomości o 50<Vo od 

budynków lub ich części zajmowanych na wykonywanie 
rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej, 
rzemiosł usługowych, których brak odczuwa się na terenie 
miasta i gminy.

§ 2.
Do rzemiosł wymagających większej powierzchni użytko­

wej, rzemiosł usługowych, których brak odczuwa się na te­
renie miasta i gminy zalicza się:
— stolarstwo, wytwarzanie materiałów budowlanych, tar- 

tacznictwo, mechanika maszyn i urządzeń rolniczych, 
wulkanizatorstwo,

— kowalstwo .szewstwo, szklarstwo, kołodziejstwo, garbar­
stwo, kuśnierstwo, piekarstwo, fotografowanie, optyka, 
tapicerstwo, rymarstwo, naprawa maszyn biurowych.

§ 3.
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi • 

Miasta i Gminy Pniewy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Jerzy Janicki

— 44 —

UCHWAŁA NR XI/63/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OBORNIKACH 
z dnia 6 lutego 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r, o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Rada Na­
rodowa Miasta i Gminy w Obornikach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości usta­

lone w § 3 pkt 1 i w § pkt 1 rozporządzenią Rady Ministrów 
z dnia 25 lipca 1985 w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 44 poz. 215) — 
dla budynków ich części zajmowanych na:

1. prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2. wykonywanie rzemiosł wymagających większej po- 

wierzchniużytkowej, a mianowicie:

blacharstwo pojazdowe, 
stolarstwo, 
fotografowanie,

wykonywanie rzemiosł, których brak odczuwa się na te-
remnia miasta i gminy Oborniki, a mianowicie:

mechanika pojazdowa, 
betonarstwo, 
cukiernictwo,

kowalstwo, 
optyka, 
elektromechanika

pojazdowa, 
teleradiomechanika, 
tapicerstwo, 
krawiectwo usługowe, 
rymarstwo, 
introligatorstwo, 
bednarstwo, 
wytwarzanie napojów 
chłodzących, 
mechanika maszyn

rolniczych, 
ślusarstwo usługowe, 
bieliźniarstwo usługowe,

4. wykonywanie rzemiosł 
ków posiadających tytuł

mechanika maszyn biurowych, 
zegarmistrzostwo,

lakiernictwo pojazdowe, 
wulkani zatorstwo, 
tokarstwo w drewnie, 
szewstwo riaprawkowe, 
piekarstwo,
Kołodziejstwo, 
fryzjerstwo,

kosmetyka,

Koszykarstwo, 
elektromechanika, 
czapnictwo usługowe,

artystycznych przez rzemieślni- 
mistrza rzemiosła artystycznego,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 poz. 45-47

5. prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, w 
których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jerzy Busz

— 45 —

UCHWALA NR XHI/53/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W SZAMOTUŁACH

z dnia 10 lutego 1986 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego we wsi Lulinek gm. Sza­
motuły.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodawa Miasta i Gminy w Szamotułach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go jednorodzinnego we wsi Lulinek gm. Szamotuły obej­
mujący:
1) rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Pamiąt­

kowo — Lulinek — plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego — skala 1 : 1000”, stanowiącej załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Szamotuły.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Bronisław Mikrut

— 46 —

UCHWAŁA NR IX/45/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W WIELICHOWIE

z dnia 11 lutego 1986 roku

w sprawie obniżek w podatku od nieruchomości dla osób 
wykonujących rzemiosło wymagające większej powierzchni 
użytkowej.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 6 ust. 2 lit. „b” ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalifych (Dz.U. 
Nr 12 poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości o 50«/» od 

lokali użytkowych zajętych na prowadzenie rzemiosł i usług, 
których brak odczuwa się na terenie miasta i gminy a mia­
nowicie:
— kowalstwo
— stolarstwo
— kołodziejstwo
— ślusarstwo
— piekarnictwo
— krawiectwo
— usługowe przecieranie drewna

§ 2.
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości o 2O°/o od 

lokali użytkowych zajętych na prowadzenie rzemiosł i usług 
wymagających większej powierzchni użytkowej a miano­
wicie:
— betoniarstwo
— lakiernictwo
— mechanika pojazdowa
— fryzjerstwo
— fotografowanie
— studniarstwo
— młynarstwo

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny.
§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Poznańskiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) Mieczysław Menes

— 47 —
i

UCHWAŁA NR IX/59/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY SWARZĘDZ

z dnia 12 lutego 1986 r.

w sprawie obniżenia podatku od nieruchomości od budyn­
ków lub ich części zajętych na zakłady rzemieślnicze.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca1 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 pozi 
50 z 1985 r.) Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ L
Obniża się o 5O’/» stawki podatku ustalone § 3 pkt. 1 

i § 4 pkt. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 r. od budynków lub części zajmowanych na:
1) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2) wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierz­

chni użytkowej, rzemiosł usługowych, oraz rzemiosł ar­
tystycznych przez rzemieślników mających tytuł mis­
trza rzemiosła artystycznego,

3) prowadzenie zakładów i punktów gastronomicznych, w 
których nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny Swarzędz.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego i ma zasto­
sowanie do wymiarów dokonywanych począwszy od po­
czątku roku podatkowego 1986.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Swarzędz
mgr Zdzisław Sadowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 poz. 48-50

— 48 —

UCHWAŁA NR IX/46/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 1985.12.18

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego z warsztatami we wsi 
Chrząstowo gmina Książ Wikp.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 1984.07.12 o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185 oraz art. 9 
ust. 3 ustawy z dnia 1982.03.26 o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Książu Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes­
trzennego terenów budownictwa mieszkaniowego jedno­
rodzinnego z warsztatami we wsi Chrząstowo gmina 
Książ Wlkp. obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Chrzą­

stowo gmina Książ miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego budownictwa jednoro­
dzinnego z warsztatami przy drodze do Książa”, sta­
nowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą na cele nie­
rolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwa­
ły.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Książu Wlkp.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Władysław Krzeszewski

— 49 —

UCHWAŁA NR 66/XII/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŚREMIE

z dnia 28 stycznia 1986 roku

w- sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego trasy mostowej w Śremie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Śremie uchwala, co 

następuje :

§ 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego trasy mostowej w Śremie obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Śrem — 

Trasa Mostowa” — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego — stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 niniejszej uchwa­
ły,

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Śremie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Śremie
(—) Mieczysław Hołoga

— 50 —

ZARZĄDZENIE NR 8/84

NACZELNIKA MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 17 grudnia 1984 roku

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinego w Puszczykowie rejon ul. Ma­
tejki.

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity — 
Dz. U. nr 11 z 1975 r. poz., 67) i § 7 us. 3 uchwały nr 148 
Rady Minisrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP. nr 31 
z 1976 r. poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na dokonanie odstępstwa od ustaleń 

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Puszczykowie rejon ul. Matejki, zatwierdzonego za­
rządzeniem nr 2/77 Naczelnika Miasta Puszczykowa 
z dnia 18 marca 1977 roku (Dz. Urz. WRN w Poznaniu 
nr 4 z 1977 r. poz. 34) polegającego na:
— przeznaczeniu pod zabudowę jednorodzinną działki 

oznaczonej nr geodezyjnym 82/3, przewidzianej wg 
dotychczasowych ustaleń planu pod handel;

— przeznaczeniu pod handel działki oznaczonej nr geo­
dezyjnym 50, przewidzianej wg dotychczasowych 
ustaleń planu pod zieleń..

§ 2.
1. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Gospodarki Tere­

nowej i Komunikacji do uwidocznienia w miejscowym 
planie szczegółowego zagospodarowania terenów budow­
nictwa jednorodzinnego w Puszczykowie rejon ul. Ma­
tejki zmian o których mowa w § 1.

2. Teren, w odniesieniu do którego dokonane zostało od­
stępstwo oznaczono kolorem czerwonym na załączniku 
graficznym, stanowiącym część niniejszego zarządzenia.

§ 3
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Re­

feratu Gospodarki Terenowej i Komunikacji Urzędu 
Miejskiego w Puszczykowie.

§ 4.
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

• NACZELNIK
MIASTA PUSZCZYKOWA

(—) mgr Włodzimierz Janicki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 4 poz. 51

— 51 —

OBWIESZCZENIE

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 17 marca 1986 r.

o sprostowaniu błędu

Na podstawie § 5 uchwały Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1084 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania dzienników urzędowych (M. P. Nr 12 
poz. 85) prostuje się błędy drukarskie w Zarządzeniu Nr 
12/85 Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Grunta­
mi Urzędu Miejskiego w Poznaniu opublikowanym w N-rze 
13 poz. 257 Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego z dnia 
30 grudnia 1985 r. w ten sposób, że: 

v.' § 1 ust. 1 w/w zarządzenia błędne sformułowanie: 
„działka nr 52/3, księga wieczysta 
„działka nr 54, księga wieczysta 
„działka nr 53/2, księga wieczysta

40916 o pow. 213 m2’-
18504 o pow. 934 m2”
19000 o pow. 559 m2”

powinno brzmieć:
„działka 52/3, księga wieczysta 40916 o pow. 243 m2”

„działka 54, księga wieczysta 48504 o pow. 934 m2”
„działka 53/2, księga wieczysta 49000 o pow. 559 m2”

ust. 2

błędne sformułowanie:
„działka 27, księga wieczysta Winiary t. 29, k. 921 o pow.
921 m2”

powinno brzmieć:
„działka 27, księga wieczysta Winiary t. 29, k. 921 o pow.
924 m2”

w § 3 ust. 1

błędne sformułowanie:
„działka 40/3, księga wieczysta 38633, o pow. 216 m2 wł

Skarb Pańfetwa”
powinno brzmieć:
„działka 40/3, księga wieczysta 68933, o pow. 216 m2, wł.
Skarb Państwa”

Wicewojejwoda Poznański 
(—) mgr Romuald Zysnarski

Adres Redakcji: Urząd Miasta Poznania — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
Poznań, Plac Kolegiacki 17, pokój nr 233 — tel. 572-81 wewn. 433

Adres Administracji: Urząd Miasta Poznania — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Poznań, Plac Kolegiacki 17, pokój nr 46 — tel. 572-81 wewn. 246

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94.2-5458 Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Poznania

Prenumerata roczna U,—, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnietć do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika
Cena niniejszego egzemplarza 7,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 24299/86 — 1100

ISSN 0551-6692




